

BİR UZUN YOL TÜRKÜSÜ SÖYLEDİK

**KARANLIĞI AZ KULLANIN / KİRLİLER KOKAR BİRGÜN
BİRGÜN YANAR BU IŞIKLAR SİRTİTİR SURATLARINIZ
KİRLİLERE SIĞINMAYIN / DEDİM BEN SİZE
YARARI YOK OYNAŞMANIN TÖRENSEL AKLIKLARDA
KAÇIN KAÇABİLİRSENİZ UZAK SULARA
IŞIKLARLA OYNAMAYIN / DEDİM BEN SİZE**

**HASAN HÜSEYİN KORKMAZGİL
(Işıklarla Oynamayın)**

EMO Ankara Şubesi 18. döneminin son günlerine geldik, bu dönemin son merhabası. Neredeyse göz açıp kapayıncaya kadar geçen bir süre sonunda, 2 yıl önce aldığımız emaneti şimdi bir sonraki bayrak yarışçılara bırakacağız. Alnımız ak, içimiz rahat. Zaman zaman gereksiz ve incir çekirdeğini doldurmayan tartışmalara çekilmek istensek de, verimli ve yararlı bir dönem geçirdiğimiz sadece bizim değil birçok üyemizin ortak kanısı. Eleştirildiğimiz cümleler bile "EMO Ankara Şubesi güzel çalışmalar yapmıştır" diye başlar ve bir "ama" bağlacı ile devam eder. Meyve vermiş olmaktan kaynaklı olsa gerek. Şubemizin çalışma temposu olarak sınıfta kaldığını iddia edenlere güldük ve Einstein'ın da okuldan başarısız bulunduğu için atıldığını hatırlattık. Anlayana sivrisinek saz elbette.

Bu yazıda geçen iki ay içinde yapılanları değil, geçen iki yılda yapılanların özetini vermeye çalışacağız.

Öncelikle Eğitim Merkezi ve Teknik Büronun çalışma ortamlarının rahatlatılmasını sağladık. Bunun için, Şubemizin hemen arka sokağında Eğitim Merkezi ve Kütüphane için ayrı bir hizmet binası kiralarak Teknik Büroyu Kütüphanemizin bulunduğu yere taşındık. Böylelikle Teknik Büroda hem ek istihdam sağladık hem de rutin şube işlemlerinin bulunduğu dar alana aynı zamanda SMM üyelerimizin yoğun işlerini sıkıştırmaktan kurtardık. Ayrıca Eğitim Merkezi ve Kütüphane için düzenlenen ofisleri daha rahat bir hale getirdik ve sınıf sayısını arttırdık.

Bu dönem önemli bir adım atarak Şube bültenimizde ifade edilen "iki ayda bir çıkar" cümlesini somut olarak hayata geçirdik. 2006 yılında 5 tane 2007 yılında ise 6 tane Şube bülteni hazırlayarak bütün üyelerimize gönderdik. Şube bülteninin internet sayfamızda

Elektrik Elektronik Mühendisi **Ramazan PEKTAŞ**
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

hızlıca güncellemelerini yaparak, adresi güncel olmayan üyelerimizin elektronik ortamdaki erişmesini sağladık. Bülten gibi iki önemli aktivitemizi daha rutin hale getirdik. Her üç ayda bir bütün İl ve İlçe Temsilciliklerimizi çağırdığımız Şube Koordinasyonu ve her ay yaptığımız Şube Danışma Kurulları olağanüstü bir durum yoksa rutin olarak toplandı. Ve en önemlisi de neredeyse her hafta Yönetim Kurulu toplantısı yaptık. Belki EMO tarihinde ilk kez bir dönem içinde 100 toplantıyı geçen ilk yönetim olduk. Bunu taçlandırmak için 100. toplantımızı herkese açık bir toplantı olarak gerçekleştirdik.

Bu dönem sadece bazı çalışmaların rutinleştirilmesi değil aynı zamanda bazı ilklerin de çokça yaşandığı bir dönem oldu. İlk kez bütün üyelere açık genel üye toplantısı



**ULU MAHŞER GÜNÜ OLUR DIVAN KURULUR
SUÇLU, SUÇSUZ GELİR ORADA DIRİLİR
PİRİ OLMAYANLAR ANDA BİLİNİR
DÖNEN DÖNSÜN BEN DÖNMEZEM YOLUMDAN**

PIR SULTAN ABDAL

yapıldı, ilk kez 100'den fazla Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı, ilk kez bir Ulusal Kongre Şube merkezi dışında yapıldı, ilk kez bir etkinlik Temsilciliklerde hazırlıklar ve alt etkinlikler yapılarak gerçekleştirildi, ilk kez bir EMO

yapılan çalışmalar sonucunda Ankara'nın dışında diğer illerde de bu konuda kamuoyu yaratıldı. Asansör yıllık denetimi yapılan Belediye sayısı 1'den 2'ye çıkarıldı, yakın bir zamanda Kırşehir Belediyesi ile de protokol imzalamak üzere mutabakat sağlandı, böylelikle 3 Belediye sınırları içinde asansör denetimi yapılıyor hale gelecek. Basın yoluyla Şubemizin görüşlerinin duyurulması konusunda çok

olarak -görebilen gözler tarafından- görülmüştür. Söylemlerimizle eylemlerimiz arasında bir farklılık olmaksızın, kendimize uygun bulduğumuz etiketlere yaraşır bir şekilde "demokratik" yöntemlerle görevimizi sürdürdük. İçinde bulunduğumuz gelişmemiş demokrasi içinde demokrat olabilmek, bir nevi turnusol kâğıdı gibidir.

Eski yılı gönderip yenisini kullanmaya başlıyoruz şu günlerde, benzer bir şekilde



etkinliğinde fiili katılım 1000 sayısını aştı, ilk kez bir EMO etkinliği internette canlı yayınlandı, ilk kez EMO web radyosu deneme yayını yapıldı. Şubemizin 30. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında 12.000 ağaçlık bir hatıra ormanı oluşturuldu, gene aynı kapsamda 3.500 kişinin katıldığı bir konser düzenlendi.

Bunların dışında EMO tarafından her iki yılda bir gerçekleştirilen Ulusal Kongre, III. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu, İç Anadolu Bölgesi Enerji Forumu ve Kamu Girişimciliği Çalıştayı başlarıyla gerçekleştirilen etkinlikler arasında. Kayseri ve Kırıkkale Temsilciliklerimize hizmet binaları alındı. Dönem içinde gidilmeyen temsilcilik kalmadı, göreve geldiğimizde kapalı olan Şereflikoçhisar Temsilciligi yeniden açıldı, Kırşehir Temsilciliğimiz kendine ait bir hizmet binasına taşındı.

Asansör Kontrol Koordinatörlüğü kapsamında

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANKARA ŞUBESİ HABER
2008/1

önemli adımlar atılarak meslek alanlarımız konusunda düşüncelerimiz görsel ve yazılı basın organlarında sıklıkla yer aldı.

TMMOB'a bağlı odalar ve şubeleri ile kurulan veya geliştirilen iyi ilişkilerin yanı sıra, bu dönem içinde diğer emek ve meslek örgütleri ile de yeni ilişkiler sağlam bir biçimde kuruldu ve korundu. Geçmişte ortak faaliyet yürütülmemiş olan Ankara Tabip Odası (ATO), Mülkiyeliler Birliği, DISK, KESK gibi örgütlerle oldukça yararlı ortak çalışmalar yapıldı. Kısa bir dönem üstlendiğimiz Ankara İKK Sekreterliği görevinde de başarılı bir performans sergilenmesine karşın yaşanan tartışmalar sonucunda görevi iade etmek durumunda kaldık. Görevimizi yerine getirirken, EMO ve EMO Ankara Şubesi kurumsal kimliğine ve hukukuna eleştiri gerektirecek bir gafımız da olmamıştır. EMO bütünlüğü içinde alınmış kararlarla ve politikalara uygun bir yaklaşım her zaman net

eski dönemi kapatıp yeni dönemi hep birlikte şekillendireceğiz. Bu vesileyle tüm üyelerimizin yeni yılını kutlar, sevgi, barış ve dostluk içinde bir dünyada ve Türkiye'de güneşli günler dilerim.

Dostluk ve sevgiyle.

ÜÇÜRGE SEVDAM BAŞKA

**Üçürge biliyormusun
Erkeğine koşan bir kadın çibisin
Su denize akışınla
Kıskanıyorum tuzlu ihtiyarı
BANA DOĞRU AKSANA
BANA TAŞI KIZLARIN
ÜVEYİK ÇİBİ ÇİMEN KIZLARIN
IRQAT TERLERİNİ
BANA ÇETİR ÇOCUKLARIN
SU EBESİ OYNAYAN
GÖZLERİ KARA YILDIZ ÇOCUKLARIN
SANA DÜŞEN ŞAVKLARINI
ÜÇÜRGE ANLIYORSUN DEĞİL Mİ
SEVDAM BAŞKA**

Alpaslan Apaydın

